
„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 23.01.2024. Број: 3/2024 
 

1 

 

ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кучево Година: XXIV Датум: 23.01.2024. Број: 3/2024 

 

[1] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА КУЧЕВО 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН 
Број: I-06-5/2024/1 
Датум: 23.01.2024. године 
К у ч е в о 

 
На основу члана 46. став 1. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“ број: 
15/16 и 88/19), на основу члана 86. став 4. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 
бр. 129/2007, 83/2014-други закон, 101/2016-др 
закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 36. 
Став 1. Пословника Привременог органа општине 
Кучево („Службени гласник општине Кучево“ бр. 
21/23), тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Кучево и образовању Привременог 
органа (,,Службени гласник РС“, 94/23); 
Привремени орган општине Кучево на својој 
седници одржаној дана 23.01.2024. године, 
доноси: 
 

РЕШЕЊЕ  
О РАЗРЕШЕЊУ В.Д. ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ,,КУЧЕВО“ КУЧЕВО 
 
I 

 Разрешава се в.д. директора Јавног 
комуналног предузећа ,,Кучево“ Кучево, Даријан 
Дрикић из Волује, закључно са 27.01.2024. године 

 
II 

 Ово Решење има се објавити у 
„Службеном гласнику Општине Кучево“.  

 
III 

 Решење доставити: Даријану Дрикићу из 
Волује, ЈКП Кучево и архиви.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Правни основ за доношење овог Решења 
садржан је у члану 46. став 1. Закона о јавним 

предузећима, члану 86. став 4. Закона о локалној 
самоуправи, члану 36. став 1. Пословника 
Привременог органа општине Кучево и тачки 3. 
Одлуке о распуштању Скупштине општине Кучево 
и образовању Привременог органа.  
 Чланом 46. став 1. Закона о јавним 
предузећима прописано је да мандат директора 
престаје истеком периода на који је именован. 
 Чланом 86. став 4. Закона о локалној 
самоуправи прописано је да до конституисања 
скупштине и избора извршних органа јединице 
локалне самоуправе, текуће и неодложне послове 
из надлежности скупштине и извршних органа 
јединице локалне самоуправе, обавља 
привремени орган јединице локалне самоуправе 
који чине председник и четири члана.  
 Чланом 36. Став 1. Пословника 
Привременог органа општине Кучево прописано је 
да Привремени орган из надлежности Скупштине 
општине и извршних органа општине доноси 
Пословник Привременог органа, одлуке, 
програме, решења, закључке, препоруке, 
мишљења и друга акта и даје аутентична 
тумачења аката које доноси.  
 Тачком 3. Одлуке о распуштању 
Скупштине општине Кучево и образовању 
Привременог органа прописано је да Привремени 
орган обавља текуће и неодложне послове из 
надлежности Скупштине општине Кучево и 
извршних органа општине утврђене законом и 
Статутом општине, до конституисања Скупштине 
и избора извршних органа општине након 
одржаних избора, у складу са законом.  

Привремени орган општине Кучево на 
седници одржаној 23.01.2024. године констатовао 
је да дана 27.01.2024. године истиче период на 
који је именован в.д. директора Даријан Дрикић из 
Волује, а по основу Решења СО Кучево бр. I-06-
42/2023/17 од 30.06.2023. године.  

На основу напред наведеног, донето је 
Решење као у диспозитиву.  
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

ЧЛАН ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
________________________  
(по овлашћењу председника  

Привременог органа,  
бр. I-06-72/2023/7 од 07.11.2023. године) 

ГЛАСНИК 
СЛУЖБЕНИ 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 23.01.2024. Број: 3/2024 
 

2 

 

[2] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО  

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА КУЧЕВО 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН 
Број: I-06-5/2024/1-2 
Датум: 23.01.2024. године 
К у ч е в о 

 
На основу члана 52. став 1. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“ број: 
15/16 и 88/19), на основу члана 86. став 4. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 
бр. 129/2007, 83/2014-други закон, 101/2016-др 
закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 36. 
Став 1. Пословника Привременог органа општине 
Кучево („Службени гласник општине Кучево“ бр. 
21/23), тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Кучево и образовању Привременог 
органа (,,Службени гласник РС“, 94/23) и члана 
64. став 1. Одлуке о усклађивању оснивачког акта 
Јавног комуналног предузећа ,,Кучево“ Кучево са 
Законом о јавним предузећима бр. (I-06-1-
191/2016 од 30.11.2016. године),  

Привремени орган општине Кучево на 
својој седници одржаној дана 23.01.2024. године, 
доноси: 
 
 

РЕШЕЊЕ  
О ИМЕНОВАЊУ В.Д. ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ,,КУЧЕВО“ КУЧЕВО 
 
 
I 

 Именује се вршилац дужности директора 
Јавног комуналног предузећа Кучево, Даријан 
Дрикић из Волује, од дана 28.01.2024. године, а 
најдуже до шест месеци, односно до закључно са 
28.07.2024. године.  

 
II 

Ово Решење има се објавити у 
„Службеном гласнику Општине Кучево“. 

 
III 

Решење доставити: Даријану Дрикићу, 
ЈКП Кучево и архиви. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Правни основ за доношење овог Решења 
садржан је у члану 52. став 1. Закона о јавним 
предузећима, члану 86. став 4. Закона о локалној 
самоуправи, члану 36. став 1. Пословника 
Привременог органа општине Кучево, тачки 3. 
Одлуке о распуштању Скупштине општине Кучево 
и образовању Привременог органа и члану 64. 
став 1. Одлуке о усклађивању оснивачког акта 
Јавног комуналног предузећа ,,Кучево“ Кучево са 
Законом о јавним предузећима. 

 Чланом 52. став 1. Закона о јавним 
предузећима прописано је да вршилац дужности 
директора може се именовати до именовања 
директора јавног предузећа по спроведеном 
конкурсу.  
 Чланом 86. став 4. Закона о локалној 
самоуправи прописано је да до конституисања 
скупштине и избора извршних органа јединице 
локалне самоуправе, текуће и неодложне послове 
из надлежности скупштине и извршних органа 
јединице локалне самоуправе, обавља 
привремени орган јединице локалне самоуправе 
који чине председник и четири члана.  
 Чланом 36. Став 1. Пословника 
Привременог органа општине Кучево прописано је 
да Привремени орган из надлежности Скупштине 
општине и извршних органа општине доноси 
Пословник Привременог органа, одлуке, 
програме, решења, закључке, препоруке, 
мишљења и друга акта и даје аутентична 
тумачења аката које доноси.  
 Тачком 3. Одлуке о распуштању 
Скупштине општине Кучево и образовању 
Привременог органа прописано је да Привремени 
орган обавља текуће и неодложне послове из 
надлежности Скупштине општине Кучево и 
извршних органа општине утврђене законом и 
Статутом општине, до конституисања Скупштине 
и избора извршних органа општине након 
одржаних избора, у складу са законом.  
 Чланом 64. став 1. Одлуке  о усклађивању 
оснивачког акта Јавно комуналног предузећа 
Кучево – Кучево са Законом о јавним 
предузећима бр. (I-06-1-191/2016 од 30.11.2016. 
год.), предвиђено је да Скупштина општине 
Кучево може именовати вршиоца дужности 
директора до именовања директора јавног 
предузећа по спроведеном јавном конкурсу или у 
случају суспензије директора. 
 Даријан Дрикић именован је на седници 
Скупштине општине Кучево одржаној дана 
30.06.2023. године за в.д. директора Јавног 
комуналног предузећа ,,Кучево“ Кучево Решењем 
број I-06-42/2023/17 од 30.06.2023. године на 
период од 6 месеци. 
 Дана 27.01.2024. године Даријану Дрикићу 
престаје мандат в.д. директора Јавног комуналног 
предузећа ,,Кучево“ Кучево због истека времена 
на који је именован. 
 У циљу обезбеђивања услова за 
несметано функционисање ЈКП-а Кучево до 
спровођења конкурса за избор директора, ЈКП 
Кучево, неопходно је именовати в.д. директора. 
 На основу напед наведеног, донето је 
Решење као у диспозитиву.  
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

ЧЛАН ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
_____________________ 

(по овлашћењу председника  
Привременог органа,  

бр. I-06-72/2023/7 од 07.11.2023) 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 23.01.2024. Број: 3/2024 
 

3 

 

[3] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА КУЧЕВО 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН 
Број: I-40-2/2024 
Датум: 23.01.2024. године 
К у ч е в о 

 
 
На основу члана 86. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 
83/2014-други закон, 101/2016-др закон, 47/2018 и 
111/2021-др.закон),  
члана 36. Пословника Привременог органа 
општине Кучево („Службени гласник општине 
Кучево“ бр. 21/23) и тачке 3. Одлуке о 
распуштању Скупштине општине Кучево и 
образовању Привременог органа (,,Службени 
гласник РС“, 94/23), 

 
Привремени орган Општине Кучево на 16. 

седници одржаној дана 23.01.2024. године доноси 
следећи: 
 

 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 
 

 
1. Усвајају се Извештаји о реализацији 

програма и утрошку средстава за 2023. године 
Спортских клубова са територије општине Кучево. 
 
 
 
  2. Закључак доставити: Спортском савезу, 
буџету и архиви. 
 
 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 

ЧЛАН ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
 

           Ненад Микић 
 
 
 
 
 
 
 
 

[4] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА КУЧЕВО 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН 
Број: I-06-5/2024/3 
Датум: 23.01.2024. године 
К у ч е в о 

 
 
На основу члана 86. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 
83/2014-други закон, 101/2016-др закон, 47/2018 и 
111/2021-др.закон),  
члана 36. Пословника Привременог органа 
општине Кучево („Службени гласник општине 
Кучево“ бр. 21/23) и тачке 3. Одлуке о 
распуштању Скупштине општине Кучево и 
образовању Привременог органа (,,Службени 
гласник РС“, 94/23), 

 
Привремени орган Општине Кучево на 16. 

седници одржаној дана 23.01.2024. године доноси 
следећи: 
 

 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 

 
 

1. Даје се сагласност на предлог Плана 
развоја области Браничево-Подунавље 2024-
2033. 
 
 
 

 2. Закључак доставити: РРА, ЛЕР и 
архиви. 

 
 

 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
 

ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
 

 др Иван Рајичић 
 
 
 
 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 23.01.2024. Број: 3/2024 
 

4 

 

[5] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу Одлуке о распуштању 

Скупштине општине Кучево и образовању 
Привременог органа („Сл.гл.РС“,  бр. 94/23) и 
чланова 28, 36, 38, 39, 40. и 45. Закона о локалној 
самоуправи („Сл.гл.РС“, бр. 129/07, 83/14-
др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/21-
др.закон), члана 36. Став 1. Пословника 
Привременог органа општине Кучево („Службени 
гласник општине Кучево“ бр. 21/23), 
 Привремени орган општине Кучево на 
седници, дана 23.01.2024. године доноси 
 
 

О Д Л У К У  
 

О НАКНАДАМА ЗА РАД ИЗАБРАНИХ, 
ПОСТАВЉЕНИХ И ИМЕНОВАНИХ ЛИЦА 

 
У ОРГАНИМА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
 
 

I УВОДНЕ ОДРЕДБЕ 
 
 

Члан 1. 
 

Овом Одлуком утврђује се право на 
накнаду за вршење функције изабраних, 
постављених и именованих лица у органима 
општине Кучево; за рад у Комисијама и Саветима 
именованих од стране органа општине; накнада 
за трошкове превоза напред наведених лица која 
нису на сталном раду у општини Кучево. 
  
 

Члан 2. 
 

Ова Одлука примењује се на: 
 
1.  изабрана лица у општини Кучево и 

то: 
 

- одборнике СО Кучево, 
 

- председника СО Кучево, 
 

- заменика председника СО Кучево, 
 

- чланове Општинског већа општине 
Кучево 

 
 
2. постављена лица у општини Кучево и 

то: 
- секретар СО Кучево; 
 
 

3. именована лица у сталним и 
повременим радним телима СО 
Кучево (комисија, савета, одбора). 

 

        
II  НАКНАДЕ ОДБОРНИКА, ПРЕДСЕДНИКА, 
ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И СЕКРЕТАРА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
 
 

Члан 3. 
 

 Одборници СО Кучево који присуствују 
седници Скупштине, по евиденцији службеног 
лица, имају право за вршење одборничке 
функције на новчану накнаду у нето износу од 
10.000,00 динара по одржаној седници, који им се 
уплаћује на текући рачун, у два дела, у наредном 
месецу. 

За дан општине, када се одржава свечана 
седница СО и редовна (радна), право на накнаду 
се има само за редовну седницу.  
 Председник Скупштине општине Кучево, 
који није на сталном раду у општини, примаће 
месечну нето накнаду за свој рад у износу од 
70.000,00 динара. 
 Заменик председника Скупштине општине 
Кучево, који није на сталном раду у општини, 
примаће месечну нето накнаду за свој рад у 
износу од 35.000,00 динара.  
 Секретар Скупштине општине Кучево, који 
није на сталном раду у општини, примаће месечну 
нето накнаду за свој рад у износу 51.500,00 
динара. 
 Поред накнаде из става 1 овог члана, 
одборници СО Кучево који своје боравиште 
немају у Кучеву, већ у неком другом насељу на 
територији општине Кучево (а што документују 
фотокопијом личне карте и својом изјавом о свом 
боравишту, коју документацију, са фотокопијом 
текућег рачуна, предају службеном лицу СО 
Кучево) имају право и на стварне трошкове 
превоза за путовање ради учешћа у раду СО 
Кучево у висини цене дневне карте у јавном 
саобраћају, а на основу потврде јавног 
превозника. 
 Трошкове превоза из претходног става 
овог члана, немају одборници који су у радном 
односу у Кучеву и трошкове превоза им већ 
исплаћује послодавац, а на основу потврде истог. 
 
 

III  НАКНАДЕ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
 
 

Члан 4. 
 

 Чланови ОВ који нису на сталном раду у 
општини и којима је поверено и вршење 
одређеног посла од значаја за општину (на основу 
Закона о локалној самоуправи) примаће месечну 
нето накнаду за свој рад у износу од 35.000,00 
динара, који им се исплаћује на текући рачун 
наредног месеца. 

Поред накнаде из става 1 овог члана, 
чланови ОВ који своје боравиште немају у Кучеву, 
већ у неком другом насељу на територији 
општине Кучево (а што документују фотокопијом 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 23.01.2024. Број: 3/2024 
 

5 

 

личне карте и својом изјавом о свом боравишту, 
коју документацију, са фотокопијом текућег 
рачуна, предају службеном лицу ОВ) имају право 
и на стварне трошкове превоза за путовање ради 
учешћа у раду ОВ у висини цене дневне карте у 
јавном саобраћају, а на основу потврде јавног 
превозника. 
 Трошкове превоза из претходног става 
овог члана, немају чланови ОВ који су у радном 
односу у Кучеву и трошкове превоза им већ 
исплаћује послодавац, а на основу потврде истог. 

 
 

IV  НАКНАДЕ ЧЛАНОВА РАДНИХ ТЕЛА 
 
 

Члан 5. 
 

Председници и чланови радних тела, који 
су именована лица из чл. 2 алинеја 3  ове Одлуке 
(радна тела која именује СО) за свој рад у радном 
телу (комисија, савета, одбора) имају право на 
новчану накнаду у нето износу од 3.000,00 динара 
по одржаној седници, који им се уплаћује на 
текући рачун (што се не односи на Изборну 
комисију ЈЛС која има своју посебну Одлуку о 
накнади) једном месечно, у наредном месецу. 

Поред накнаде из става 1 овог члана, 
председници и чланови радних тела, који своје 
боравиште немају у Кучеву, већ у неком другом 
насељу на територији општине Кучево (а што 
документују фотокопијом личне карте и својом 
изјавом о свом боравишту, коју документацију, са 
фотокопијом текућег рачуна, предају обрачунском 
службенику) имају право и на стварне трошкове 
превоза за путовање ради учешћа у раду радног 
тела у висини цене дневне карте у јавном 
саобраћају, а на основу потврде јавног 
превозника. 
 Трошкове превоза из претходног става 
овог члана, немају председници и чланови радних 
тела, који су у радном односу у Кучеву и трошкове 
превоза им већ исплаћује послодавац, а на 
основу потврде истог. 
 Председници и чланови радних тела, који 
су запослени код директних и индиректних 
буџетских корисника или у правном лицу чији је 
оснивач општина, немају право на новчану 
накнаду за рад у радном телу (комисији, савету, 
одбору...) када се седнице истих одржавају у 
време радног времена. 
 
 

V ДНЕВНИЦЕ ЗА СЛУЖБЕНИ ПУТ 
 

Члан 6.  
 

 Дневница за службени пут у земљи, као и 
службени пут у иностранство припада лицима из 
члана 1. ове Одлуке (по важећим прописима РС) 
када по службеном задатку, на основу издатог 
путног налога, треба ван територије општине 
Кучево да обави одређени посао за потребе 
општине Кучево. 

 Путни налог за службени пут за лица 
наведена у претходном ставу овог члана (зависи 
о ком се лицу ради) потписује Председник 
Скупштине општине или његов заменик, 
Председник општине или његов заменик, односно 
Председник Општинског већа или његов заменик. 
 

 
VI ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 

 
 

Члан 7. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу и примењује се 
наредног дана од дана доноше од стране 
Привременог органа општине Кучево, а има се 
објављивити у „Службеном гласнику општине 
Кучево“. 

 
 

Члан 8. 
 

 Даном ступања на снагу и примене ове 
Одлуке  престаје да важи Одлука СО Кучево број 
I-06-1-191/2017 од 04.10.2017.године са 
исправком и изменама и допунама исте и то број 
I-06-1-56/2019 од 16.4.2019.године, I-06-1-
56/2019/1 од 19.04.2019.године и I-06-1-89/2022 од 
27.5.2022.године. 
 
 
 
Број: I-06-5/2024/5 
Датум: 23.01.2024. године 
 
 
 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
 

ЧЛАН ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
 

_____________________ 
(по овлашћењу председника  

Привременог органа,  
бр. I-06-72/2023/7 од 07.11.2023. године) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 23.01.2024. Број: 3/2024 
 

6 

 

[6] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА КУЧЕВО 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН 
Број: I-06-5/2024/6 
Датум: 23.01.2024. године 
К у ч е в о 

 
На основу члана 86. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 
83/2014-други закон, 101/2016-др закон, 47/2018 и 
111/2021-др.закон),  
члана 36. Пословника Привременог органа 
општине Кучево („Службени гласник општине 
Кучево“ бр. 21/23) и тачке 3. Одлуке о 
распуштању Скупштине општине Кучево и 
образовању Привременог органа (,,Службени 
гласник РС“, 94/23), 

 
Привремени орган Општине Кучево на 16. 

седници одржаној дана 23.01.2024. године доноси 
следећи: 
 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
 

1. Даје се сагласност одељењу за ЛЕР за 
подношење пријаве на Јавни позив за пријаву 
пројекта за Програм подршке унапређењу развоја 
изразито недовољно развијених општина (ЈЛС из 
четврте групе) за 2024.год (мера 2) који је 
расписао Кабинет министра без портфеља 
задуженог за унапређење развоја изразито 
недовољно развијених општина на територији 
Републике Србије. 
 

2. Пријава на јавни позив из тачке 1. овог 
Закључка биће поднета за Меру 2 и то за 
активности у области пружања услуга помоћ у 
кући старим и болесним лицима за куповину 
аутомобила марке „Dacia Duster 4x4“. 
 

3. Даје се овлашћење Председнику 
привременог органа општине Кучево др Ивану 
Рајичићу да у име Привременог органа општине 
Кучево потписује сва акта везана за пројекат из 
тачке 1. овог Закључка. 
 

4. Закључак доставити: Председнику 
привременог органа, ЛЕР и архиви. 

 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

ЧЛАН ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
           Ненад Микић 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 23.01.2024. Број: 3/2024 
 

7 

 

23.01.2024.  С А Д Р Ж А Ј  3/2024 
  

 

НАЗИВ ОРГАНА 

[Редни број]                                                           Назив акта                                                             на страници 

 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

[1] Решење о разрешењу в. д. директора Јавног комуналног предузећа „Кучево“ Кучево ............................... 1 

[2] Решење о именовању в. д. директора Јавног комуналног предузећа „Кучево“ Кучево ............................... 2 

[3] Закључак о Извештају о реализацији програма и утрошку средстава за 2023. годину Спортских  
клубова са територије општине Кучево ............................................................................................................ 3 

[4] Закључак о давању сагласности на предлог Плана развоја области Браничево-Подунавље 2024–2033. 3 

[5] Одлука о накнадама за рад изабраних, постављених и именованих лица у органима Општине Кучево .. 4 

[6] Закључак о сагласности Одељењу за локални економски развој за подношење пријаве на Јавни позив 
за пријаву пројекта за Програм подршке унапређењу развоја изразито недовољно развијених општина 
(ЈЛС из четврте групе) за 2024. годину (мера 2) који је расписао Кабинет министра без портфеља 
задуженог за унапређење развоја изразито недовољно развијених општина на територији Републике 
Србије, као и закључак о двању овлашћења председнику Привременог органа Општине Кучево др 
Ивану Рајичићу да у име Привременог органа Општине Кучево потписује сва акта везана за пројекат ... 6 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

● СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК: „Службени гласник Општине Кучево“, број 3/2024 од 23.01.2024. године 

● Оснивач, издавач, уредништво: ОПШТИНА КУЧЕВО – Општинска управа Кучево / Скупштина општине Кучево 

● Приређивач издања – компјутерска/техничка/графичка припрема, дизајн, прелом: медијски сарадник (ДM) 
 


